RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA DO EDITAL Nº 01/2023

A Incubadora IFPR Campus União da Vitória, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 269, de 22 de setembro de 2023, prorroga o cronograma do edital do

programa de incubação 2024, conforme segue:

ORDEM ATIVIDADES PRAZO

1 Publicação do edital 17/10/2023

2 Inscrição dos projetos 17/10/2023 a 24/11/2023

3 Homologação dos projetos inscritos 27/11/2023

4 Análise prévia dos projetos inscritos 27/11/2023 a 01/12/2023

5 Divulgação do resultado provisório da análise prévia 04/12/2023

6 Recurso do resultado provisório da análise prévia 05/12/2023 a 06/12/2023

7 Resultado do recurso da análise prévia 07/12/2023

8 Análise pela Banca de Julgamento 13/12/2023

9 Resultado provisório da banca de julgamento 14/12/2023

10 Recurso do resultado da banca de julgamento 15/12/2023 a 18/12/2023

11 Resultado final 21/12/2023

12 Prazo para o envio dos documentos selecionados 16/02/2024

13 Início da incubação 04/03/2024

Link de inscrição:

https://forms.gle/46t5VV3DcuFsNSx19

__________________________________

Alex Mateus Porn

Gestor da Incubadora IFPR Campus União da Vitória

1

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
Rua Emilio Bertolini, 54 - Cajuru, Curitiba - PR | CEP 82920-030 – Brasil.

https://forms.gle/46t5VV3DcuFsNSx19

		2023-11-17T15:39:50-0300